
r

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04640/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 15. 08. 2018 na realizaci stavby

„Realizace energeticky úsporných opatření -
Nemocnice Přerov - domov sester 2“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

PTÁČEK- pozemní stavby s.r.o.

Podvalí 629, 752 01 Kojetín l-Město, Kojetín

2. Zhotovitel:

Se sídlem:

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 24882

25896873
CZ25896873
Ing. Leošem Ptáčkem, jednatelem společnosti
Michalem Peterkou, jednatelem společnosti
Při právním jednání zastupuje společnost každý jednatel
samostatně.

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Strana 1 (celkem 4)



1
2«640/O,/DSM/1 1

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

(dále jen „Smlouva"). P nemocnice Přerov -domov sester1*

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná

v^dus příslušnými ustanoveními zákona č.
zakazek v platném znění (dále jen ZZVZ")
dodatečných stavebních prací - víceprací'
na vícepráce realizovány.

změna závazků

v souvislosti se vznikem níže uvedených
a nutných změn, které nebyly s ohledem

ZMĚNA SMLOUVY

dohodnutých změn predmetu Smlouvy, a to o realizaci níže
tímto

vícepráce
v Kč bez

DPH

méněpráce
v Kč bez

DPH

Popis změn

1) Změna nosného profilu AI stěny, ZL č. 1 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

Plechovými přkUamTS vP^ i9^r6d°Plíény

3) VehkostplatovýchokenP-e.P^.zLls^SZZZodsCS^ZZVZ)

mříží byl na základiWiPr° provecleni materiálu výplně

P,etiVa
™da bezpečnosti skla, ZLiT 2 (§ 222 odst.4ZZVZ)-------------

Doplněni zábradlí na 2 podestách schodiště. Zároveň
LhggEgčnosti skleněné výplně oken ze třídy P3A

2 457,71 -1 317,51
nově na

0,00 -53 220,34

366 777,85 -409 927,36

snížení třídy
na třídu P2A v plnšs

5 225,45 -8 626,38

Strana 2 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04640/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

.-2,43 m2. ______________________-__
5| Připojení v RE, ZL č. 4 (§ 222 odst. 5 ZZVZ)
Vybudováni nové rozpojovací silnoproudé skříně cca 2 m od stávající 
aydoplnění přívodního kabelu 4 x 35 mm2 v delce 26"1p4. Jf£° 
zapojení v rozvaděči RE. Původně navržené přesunuti RE skříně 

'áděno ncbudG

-5 014,9723 385,90

prov
-478 106.56397 846.91

Vícepracc a menópracc celkem

-80 259.65
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM

změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
a to následovně:

článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá 
1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude

Smluvní strany se vzhledem ke 
na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Smlouvy,

díla uvedené vZpůsob výpočtu ceny 
z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu c. 
činit:

Celkem cena bez DPH 
(v Kč)Název

10 513 958,47
Cena za dílo dle smlouvy o dílo (SOD)

-80 259,65
Změna ceny dle Dodatku č. 1

10 433 698,82
Celková cena SOD včetně Dodatku č. 1

f-plkpm cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 slovy, deset-
mfcni-S
haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

nemění a zůstávajíOstatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se 
v platnosti.

1.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podm nkach 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o regSu sS), ve znání pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku 

v registru smluv zajistí Objednatel.

2.

3 Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
faTemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve zněn, 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů.

Strana 3 (celkem 4)



I

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04640/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu,
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek byl schválen
č. UR/61/9/2019 ze dne 18. 3. 2019.

z nichž

usnesením Rady Olomouckého kraje

Příloha: 1) Položkový rozpočet

- 2 -04- 2019Olomouci dne:

Za Objednatele
V Kojetíně dne: - 2 -04- 2019

Idg. Leoš Ptáček
jednatel společnosti

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Strana 4 (celkem 4)



r~
Fjizace energeticky úsporných opatření-Nemocnice Přerov-domov

Změnový list ZmL 1

VCP+MNPVCPMNPpopis změnySstav ,0 o
-1317,51-1 317,51Změna nosného profilu AL stěny

Změna nosného profilu AL stěny
001

2 457,712 457,71001
-8 626,38-8 626,38Třída bezpečnosti skla002
5 225,455 225,45Zábradlí u AL stěny (mezipodesty)002

-53 220,34 
23 385,90

-53 220,34Svislá izolace půdy PUR003
23 385,90Připojení v RE004

-5 014,97-5 014,97Přesun elektro skříně004
-409 927,36-409 927,36Velikost plastových oken P-6 a P-7

Velikost plastových oken P-6 a P-7
005

366 777,85366 777,85005
-80 259,65397 846,91-478 106,56celkem



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
001 MNPRoZpOC.-t JKSO

Objekt Název objektu 
VCP/flřNP

3KP
Dl Měrná jednotka
Stavba 
505 L)1

Název stavby_________

Nfinoyiicp Přcrnv-f norcjpiíckri opptrcMii-Dtwnm ór
Počet jednotek 0
Náklady na mj. 0

I I Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0

Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval [Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Znkl.idm ro/pm tovo n.iklady Ostatní ro^portovc n.ikludy

HSV celkem 0,00 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem -1 317,51 Oborová přirážka 0
R M práce celkem Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -t 317,51 Zařízení staveniště 0

Provoz investora

0,00 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -1 317,51 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost, náklady+HZS -1 317,51 Ostatní náklady celkem
líypiacriv.il Za zhotovitele ztgaiiitoic
Jméno : Jméno Jméno:

Datum : Datum: Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -1 317,51 Kč
21,0 % -276,68 Kč 

0,00 Kč
Základ pro DPH 0,0 %

0,0|% n nn ir*
CENA ZA OBJEKT CELKEM -1 594.19 KcI

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, Strana 1a.s.



m
Položkový rozpočet

505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom Rozpočet: 001_MNP
Změna nosného profilu AI stěny

£^"Slavba: 
ť.

D1 VCP/MNP

j Mi j j ■ ■ 3MllllliKýii»
Konstrukce zámečnické

-4.S7| 260, oojI m2 IPorážka za pozinkování ocelových výrobků -1 291,68íjaauiO.I
SoD, rozpočet 01,2, poLč.163

profil pro schodišťovou stěnuj.................................
já~ckl V20/1~20/5ď 1. 3,45 m, 3 kusy:-(Q,í~2*4)*3,45»3 -4,97

2,OojT%Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m -25,83-12,92“ÍT 998767202R00

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 176
767 Konstrukce* ic7»jei/m.Ar I __ -1317 51Crlkchi z,.mm

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Ru/po*'(»t 
OujcM ”

001 VCP

~ZfsKPto JKSO

Dl ivcp/r.ňjp"
Měrná jednotka

Počet jednotek 
Náklady na m.i. 
Typ rozpočtu

Stavba 
505-Ď1' £

N< 111 oc n i r. o_P ip r o v -En rřn. 11 c ka ooatrrni-bomo.- c,o
0

0

Zpracovatel projektu 0
[Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.
[Dodavatel

[Zakázkové čísloRozpočtoval
[Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Z.ikledm ro/poctovc n.iklariv

Pi.t.itm ro/poctovc riaHady
nov ceiKem 0,00 Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka
Z PSV celkem Ol

2 457,71
R M práce celkem 0

Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště________

Provoz investora

[N M dodávky celkem
[z r n  celkem

00,00
02 457,71
0

WZS 00,00 Kompletační činnost ÍIČD)

Ostatní náklady neuvedené 
2 457,71 Ostatní náklady celkem

_ . _ Za zhotovitele-------------------

ZRN+HZS_________

I ZRN+ostnáklady+HZS I 
Wpr_acov.il

Mméno:

02 457,71
0

0
7a objednatele
Jméno :

Jméno:

[Datum :
Datum : Datum:

[Podpis : [Podpis:
Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
21,0 %PPH 2 457,71 Kč

Základ pro DPH 516,12 Kč
0,00 Kč

0,0 %
[DPH n nío/_

0 00 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM
2 973.83 Kc

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 1



Položkový rozpočet

505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom Rozpočet: 001_VCP
D1 VCP/MNP  Změna nosného profilu AI stěny

Stavba:
Objekt:

íkyCl ■ - .P-č."
Konstrukci: zjmcu.ickc ..................... ..
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg

ÚRS 201_8 02_............................................................
doplněni profilu 80/5, dl_._70 mm, 1_9 _ks/nosnjk:............

3 nošňtkv:(ÓiÓ7:3,t ři9)*3__________________
tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x5mm

ÚRS 20_1_8_02_............................................................
doplnění profllu 80/5,jdl_. TO mm, 19.ks/nosník:............
3nóšňíkyV(ÓiÓ7:3ÍÍ4-Í9ř3'*1,Íl8/it)bo_____________

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 170

767 KorK-lnikro z. nitenirk’'
Nátěry _____ ________________ .
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

ÚRS 2018 02 ........................................................
céhi nrběk'- 3~kš:~IU i 9)"3 .
Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický 
standardní I m2

ÚRS 2018 02 .....................................................
celý” prvek'-' 3 kšďfoj i 2:4;3Í45+b,Č)8»0,07‘2-f 9)*3 
Krycí nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
standardní

Díl: 767 110,oo|12,53j 1 378,15i kS I1 767995111

12,53
21 800,001 294,300,01

2 13010266

0,01
2,00|r% 16,72

3 998767202R00

jmm
Díl: 783

4 783314101 349,8462,40]5,61m2

5,61

7833151015 165,9529,60]5,61

5,61

7833171016 236,0342,10]5,61m2

ÚRS 2018 02 ....................................
čělVpřvěk^^kšifoli 2*4*3*45+0,08*0,07*2*19)*3 5,šilI

751®
783 NátěryCelkem za

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Ro/port t |002_MNP 

Název objel 
[VCP/MNP

JNazev stavby -----------_------------ _--------------- I Počet jednotek

.Nomocnrcc Pře rov-Enofqctick.i opalroni-Domoy_sr Náklady na m.j.

IKSO
3KP

D1
______ Měrná jednotka

Stavba

505-01 0

0
Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 
Objednatel

0

Olomoucký kraj_______

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel
Zakázkové číslo

Rozpočtoval
Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Z.iHedin ro/poi lovu nnklariv

Ohtntm rozpočtou naklad,'
HSV u,uu /-Užene výrobní podmínky

Oborová přirážka
Z PSV celkem -8 626,38
R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit
N M dodávky ceikem 0,00 Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště
0

ZRN celkem -8 626,38

Provoz investora
0

HZS
Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS -8 626,38
0

ZRN+ostnžklady+HZS

Vypracoval
Jméno:

-8 626,38 Ostatní náklady ceikem
0

Za zhotovitel Zdolijcrjnatck .
Jméno :Jméno:

Datum: Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 1%
-8 626,38 Kč 
-1 811,54 Kč

21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %

0,00 Kč0,0l%
CENA ZA OBJEKT CELKEM T -10 437.92 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom Rozpočet: 002_MNP
Třída bezpečnosti skla

Stavba: 
Objekt: D1 VCP/MNP

_____čislopojožký81
Koiijlriir.cc trulil .r.stéDíl: 766

I m2 I -32,43| 266,00|Změna třídy bezpečnosti skla z P3A na P2A -8 626,381 766-01

Vlastní
YCfi Koňitluícc uuhlaiskč___

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
(Rozpočet

Objekt
Q-02-

j Název objektu
VCP

JKSO

1SKPm VCP/MMP

__Název stavby —

Ninincrw c Pic.ro'. -Ei i l j c i. tečka opatřeni Domov i-;

Měrná jednotkaStčivLM

505-D1 počet jednotek 
Náklady na m,f. 
Typ rozpočtu

0

0

Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel
Zakázkové čísloRozpočtoval
Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
7eklnrini rozpočtoví nik ledy

Ostřím rozpočtoví nuklady
ibV cekem 0,00 Ztížené výrobní podmínky

0Z PSV celkem 5 225,45 Oborová přirážka
0R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava
0N M dodávky celkem 0,00
0ZRN celkem 5 225,45 Zařízení staveniště
0

Provoz investora
0

Kompletační činnost (IČD) 
Ostatní náklady neuvedené

0ZRN+HZS 5 225,45
0ZRN-iost.nákíady+HZS 5 225.45

Vypracoval —
Ostatní náklady celkem

0
Za zhotovitele 7a objednatele ---------

Jméno :
Jméno: Jméno:

Datum :
Datum : Datum:

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0
5 225,45 Kč21,0

Základ pro DPH 1 097,35 KčM 0,00 Kčool %
n nn iz í

CFNA ZA OBJEKT CELKEM
6 322,80 Kc

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 1



Položkový rozpočet

505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom Rozpočet: 002_VCP 
D1VCP/NINP

Stavba: 
Objekt: Zábradlí u AI stěny (mezipodesty)

číslo položkydli
Konstrukce zámečnickéDii: 767

I ks I 47,00140,431 1 900,40Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg767995104R001

SoD, rozpočet 01.2, pol.č._161 
TR 48,3 x 2,6 mm, £.93 kg/rm _

40,43dl. 3,45 m, 2 kusy i mezipodestu, 2 mezipodesty:(2*3,45*2,93)*2
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3 x 2,6 mm140110242

1 892,81127,0014,90m

ÚRS 2018 02 .....................
TR 48,3 x 2,6 mm, 2,93 kg/rm

14,90dl. 3,45 m, 2 kusy / mezipodestu, 2 mezipodesty:(2*3,45)*2*1,08
97,90|| kus 783,208,00Rozeta krycí3 R01

Vlastní
centová cena 89,- Kč/kus x 1,1

2,00|45,761r%~r 91,53Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m998767202R004
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 176 I J06S7CT Konstrukci-7„mcennkcCt-lkoni /;>

NátěryDíl: 783
16,6oj13,8ojr i

229,08Krycí nátěr jednonásobný potrubí, syntetický7836176015
ÚRS 2018 02 ...................................................................

TR 48,3 x 2,6mm, 2,93 kg/m:_.............................................
dl. 3,45 m, 2 kusy / mezipodestu, 2 mezipodesty:(2*3,45)*2 
Základní nátěr jednonásobný potrubí do DN 50 mm

ÚRS 2018 02 .................................

13,80
23,80| 328,4413,806 783624555

TR 48,3 x 2,6 mm,2,_93 kg/rn:_.............................................
dl. 3,45 m, 2 kusy / mezipodestu, 2 mezipodesty:(2’>3,45)*2 13,80

557J52mmmmÚélkeňizá]

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Ro/pocc t
Objt kt I Název obiektu

;vči>,rŽNP

JKSO
SKPD1
Měrná jednotka

Počet jednotek

Náklady na m.i. 
Typ rozpočtu

Stavbu 
505-Ď1

[Projektant_________

Zpracovatel projektu
[Objednatel

N
0

Nunocnicc PiVrov-F něrcietiekn npntrrni-rMnioy sc
0

o
Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.
[Dodavatel

Zakázkové číslo[Rozpočtoval
Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpoi tovo riaklndy

Oat.itm rozpočtoví n.ikkidyI,
'<-» V UClfVCI 11

Ztížené výrobní podmfnkv
Z PSV celkem -53 220,34 Oborová přirážka

0R M práce celkem
Přesun stavebních kapacit

MimostaveniStní doprava

Zařízení staveniště________

Provoz investora

0[NIM dodávky celkem

[ZRN celkem
0,00

0
-53 220,34

0

0IHZS
Kompletační činnost ÍIČD)

0[ZRN+HZS
-53 220,34 Ostatní náklady neuvedené

0ZRN+ost.nákíady+H2S -53 220,34
ffl ;
Jméno : ..........

Ostatní náklady celkem
0

Za zhotovitele
Za ol.jcdn.it. Ip
Jméno:Jméno:

Datum:
Datum: Datum :

[Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
toPH -53 220,34 Kč 

-11 176,27 Kč
21,0 %

Základ pro DPH 0,0 %
0.01%

[DPH 0,00 Kč
u

CENA ZA OBJEK1 CELKEM
-64 396,61 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 1



I Položkový rozpočet

505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatřeni-Dom Rozpočet: 003JVINP

Svislá izolace pudy PUR

Stavba: 
Objekt: D1 VCP/MNP

j MJ j množství j cena / IVIJ | celkem (Kč) I:Číšlopoložky; Ňázevpoložky

Díl: Izolace tepelné713

I m2 I -20,07| 2 250,00|1 713-02 Nástřik PUR v ti. 35 mm - svislé plochy -45 153,00

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 112 
SoD:-40,O

ívlezisoučet

skutečnost:

atíka:(2l", 14+15,5+25,03+1,65+6,9+3,89+6,95)*Q,2 
instalační šachty:(1 ,*25+1,85)*0,3*4

ívlezisoučet

-40,00

-40.00

16,21

3,72

19,93

| m2 350,00|Příplatek za sníženou střechu - obtížnost 
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 113 

SoD:-40,0

ívlezisoučet

2 713-03 -20,07 -7 023,80

-40,00

-40.00

skutečnost:
atika:{21,1*4*+15,5+25,03+1,65*+6,9+3,89+6,95)*Ó,2 
instalační šac"hty:(1,25*+1,8*5*)*0,3*4

Mezisoučet

16,21

3,72

19,93
2.0o|Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m3 9987132O2R00 % -521,77 -1 043,54

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 117

~ o 1mmsm 711 hohc' ~t~ňPdn.:

Strana 1Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
'Rozpocrtl

Objekt
Id
[stavba 
505-IJ1"

toj r.iří‘>
JKSO

Název objektu
VCP/MNP

Měrná jednotka
Název stavby
No,T',cmL.-P,..mv-Enrr[,r.tir.K,,.7patreni-[Joniov-s5^S!d'1°tek 0

na m.j. 0
Typ rozpočtuZpracovatel projektu 0

[Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.[Dodavatel
Zakázkové číslo[Rozpočtoval
Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
ZjMndni rozpočtoví.' n,<kl<idy

Oi-titm ro7|)')r.lovf n.iklady
lovueiKem -4 030,84 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem 0,00 Oborová přirážka
0R M práce celkem 

[N M dodávky celkem

-984,14 Přesun stavebních kapacit
0

0,00 Mimostaveništní doprava

Zařízení staveniště
[ZRN celkem -5 014,97

Provoz investora
0Ih z s 0,00 Kompletační činnost (IČD)

Ostatní náklady neuvedené
jZRN+HZS_________

[ ZRN-rost.náklady-mzs
[vypr.ifjn nl ‘
Jméno:

-5 014,97 
-5 014,97

0
Ostatní náklady celkem

0___SSMlfovitele Za_obji'dnntclp
Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis:
Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0
:DPH -5 014,97 Kč

-1 053,14 Kč
21,0 %

Základ pro ĎPÍ-T 0,0 %
[DPH 0,00 Kč0.01%

n nn iz*
c e n a  z a  o b je k t  c e l k e m

-6 06C.12 Kč
Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 1



I
1

Položkový rozpočet

505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom Rozpočet: 004 MNP
Přesun elektro skříně

Stavba: 
Objekt: D1 VCP/MNP

Číslo položky

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
-0,471 1 385,001r r

-644,72Zatepl.systém, fasáda, tl. 160 mm s omítkou1 622311435RT3

SoD, rozpočetli .2,pol.č 17
-0,47-1,33*0,35

705,Oof] mi"Izolace suterénu BaumítXPŠ tl. 120 mm, bez PÚ -468,83-0,67 J2 622311513R00

SoD, rozpočet 01 ;2,_pol.č._1_3
-0,67-1,33*0,5

Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 120 mm s 
mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2

3 622311523RU1
-1 885,281 350,001-1,40m2

SoD, rozpočet 01.2,_po].č_. 15
-1,40-1,33*1,05

150,00|
| kus -199,50Profil zakládací úhelníkový 1=2000 mm -1,33]4 283502515

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 35
75,00|

94,2oj

-1,33 j] kus [ -99,75Profil zakončovací se síťovinou 10x10 cm 1=2000 mm5 283502517

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 36

-1,33 J -125,29Profily zakládací, montáž6 622300151R00 m

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 2989 mmmIW Učmsn Mmypvwíifc
Bourání konstrukcíDíl: 96

405,Ooj
-1.44 jI m2 I -583,20Pfisekání plošné zdivá cihelného na MVC tl. 30 cm7 967031734R00

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 74

v.č".D.Í. j .02,_ D.í. 1.08:...............

Začátek provozního součtu____

1,44odbourání vyzdívky - přesun sknně_el_ek_tro_(_štit):_t_,5’1,4-(1_, 1*0,6)

Konec provozního součtu^........................................................................

-1,44

4 44

-1,44

I •ss:i,2 osmmmímmmkciCvlkr m 7,i
Staveništní přesun hmot

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m
Díl: 99

630,00|-0,04[ -24,288 999281211R00

SoD, rozpočet 03.1, pol ř- ^
24 26SMStaveništnipřesun hmot 

Přesuny suti a vybouraných hmot
Celkem zo

Díl: D96
143,00|-0,7s| -112,23Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t9 979011311R00

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 75______________

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 185,00|-0,78| -145,19t10 979081111R00

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 197
15,Oo|-3,921 -58,86Příplatek k odvozu za každý další 1 km979081121ROO11

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 198
245,00|-0,78| -192,28Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m979082111R0012

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 199
28,00|^t,7l| -131,85Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m979082121R0013

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 200
138,00|-0,7S| -108,30Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t14 979086112R00

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 195
300,001rn -0,78| -235,44Poplatek za skládku stavební suti979990001R0015

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 201

090 Pii *uny suti j výhonu nych hmot -9S4.M
Celkem za

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

c ju jc T t IMBSlSBMj
Název objektu
v č p;m .n p

BSěMmě ě b JKSO
131 P
Stavba

5C5-D1
rná jednotka

Počet jednotek 
Náklady na m.i.

Typ rozpočtu

_ . Nc nm.:m.:c P.omv-F.ip.c|i>tick,i ypjiVcm-D
0

mmm o
Zpracovatel projektu 0 1
Objednatel Olomoucký kraf

PTÁČEK - pozemní stavby a r n[Dodavatel

Rozpočtoval Zakázkové číslo 
(Počet listů"

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Z.iUadm rozpoi tuvt* ii.itlady

Of.titni rorpoi tovc n.iHariy
0,00 Ztížené vyi

Z PSV celkem ‘j.
00.00 Oborová přirážka_________

ír3385'99 Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště

R M práce celkem 0

|N[M dodávky celkem 
|ZRN celkem

00,00

023 385,90

0Provoz investora
IHZS

00,00 Kompletační činnost ÍIČDI 
Ostatní náklady neuvedené 
Ostatní náklady celkem

jZRN+HZS_________

I ZRN<-ost.nákladv4-H7s

nsaaccvjr
Jméno:

023 385,90

23 385,90 0

0Za zhotovitele
Jméno :

Za objednatele
Jméno :

[Datum :
Datum :

Datum :
'Podpis :

Podpis:
Podpis:

Základ pro DPH :mí
23 385,90 Kč

4 911,04 Kč'

21,0 %
Základ pro DPH

0,0
DPH

0,00 Kč0 0%

CENA ZA OBJEKT CELKEM H

28 296,94 Kc
Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Domj Rozpočet 004 VCP 
D1VCP/MNP Připojeni v RE

Čisio položky | MJ | množství | cona / MJ | celkem (Kč) INázevpQíožky
Díl: M21 Elektromontáže

1 741122625 Montáž kabelů měděných bez ukončení CYKY počtu a
průřezu žii 

ÚRS 2018 02
Kabel siiový s Cu jádrem 1 kV 4x35mm2 

ÚRS 2018 02

26,00 64,90m 1 687,40

2 34111620 26,00j 315,00|m 8 190,00

3 741120405 Montáž vodičů izolovaných měděných plných (CY), průřezu
žily 25 až 35 mm2 

ÚRS 2018 02
Vodič izolovaný s Cu jádrem 35 mm2

ÚRS 2018 02
drát FeZn pr. 10 mm s PVC izolací

10,00 70,70m 707,00

4 34140851 I m I 10,00| 83,70| 837,00

5 1 5,00| 205,00|m 1 025,00
SoD, rozpočet 03.4, pol.č. 1

6 4 Zkušební svorka | kus j~ 2,00| 135,00| 270,00
SoD, rozpočet 03.4, pol.č, 3

7 Průraz ve zdi beton tl. 15 cm, do průměru 6 cm vč. chráničky 
a začištění kus 2,00 150,00 300,00

SoD, rozpočet 01.6, pol.č. 5____________
Montáž svorkovnic do rozváděčů ochranných 

ÚRS 2018 02

8 741231012 141,00|kus 141,00

9 R001 Svorkovnice HOP - dodávka "| kus [" i.oo| 544,50| 544,50
Vlastní

nabídková cena 495,- Kč/kus x 1,1
10 HZS2222 elektrikář odborný odpojení stávajících přívodních kabelů v

RE hod 8,00 406,00 3 248,00
ÚRS 2018 02

11 HZS2222 elektrikář odborný připojení nových kabelů v RE

ÚRS 2018 02
] hod | 6,Q0| 406,00| 2 436,00

12 R001 Revize

ÚRS 2018 02_________
jCcIh'm ??. \U'?1 Elektiomant 7^

I M I 1,00| 4 000,00| 4 000,00

23 085,90

?

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, Strana 1a.s.

I
i



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Ko/pocot
Objekt

005 MNP 30mr ÍŠKP
01 i?rnl 1 ‘ lěrná jednotka
Stavba

5Q5-7ml1
|N, ocet jednotek 0
Nemocnice Proriw-rncruotic ka <ip?tif m-Domov sc r.áklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
/.aV ladní ro/poctovu n,, klady Ostatní rozpočtové nahl. cly

HSV celkem -47 116,95 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem -362 810,41 Oborová přirážka

R M práce celkem 0,00 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništni doprava 0
ZRN celkem -409 927,36 Zařízení staveniště

Provoz investora 0

0,00 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS -409 927,36 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -409 927,36 Ostatní náklady celkem 0
Mrpraco.al

Jméno:
Z;, zhotovitel,- 7aobjrtiiinl.’|n
Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH l%21,0 -409 927,36 Kč 
-86 084,75 Kč21,0 %

Základ pro DPH M % 0,00 Kč 
n nn KňDPH 0 0

CENA ZA OBJEKT CELKEM -496 012.11 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



T

Položkový rozpočet

505-Zml1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Do Rozpočet: 005JVINP

01 Zml 1 
SUivDa:

Objekt: Velikost plastových oken P/6 a P/7

1 MJ | množstvi | cena/MJ | cdfcěm (Kč) 1Název položkyl^js!§fpgí§E^I
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62
Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou 
omítkou 5,5 kg/m2

1 622311523RU1
-2 385,991 350,00-1,77m2

SoD, rozpočet 01.2, pol.c_.__15

P/1;(0,6*a6M)_.............................. ,
-}a54*Ó*54)*14.............................. .

P/2:(0,9*á9*(4+6))........................ ,

1,44

-4,08

8,10

-7,23-(0,85*0,85'(4+6))
905,00 [] mi" -6 019,16-6,65Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm2 622311564ROO

SoD, rozpočet 01.2, poLč_._22

Začátek provozního součtu____

P/1 :{0,6*0,265)*(_2+6+2+4_)_____

.....
P/6 a P/7: 1,7*Ď,3;(Í_+3)_............. .

Mezisoučet.....................................

Konec provozního součtu

}

2,23 I
12,39

2,04

6,65

-6,65
-6,651

2 035,00| -38 711,81] m2 -19,02Zatepl.systém , ostění, tl. 40 mm s omítkou3 622311654RT5

SoD, rozpočet 01.2,_pol._č._21 
Začátek provozního s_oučtu____ 
P/^{0,6^,^j*íg+6+;2+4)(>_

Pň:ípj9^3^r265)*<4+6)...........

......
P^:I1-9!?ín*9-íi*A........

6,68 I
7,16

0,78

4,41 I
Mezisoučet

19,02
-19*02

Konec provozního součtu 
-19,023

-17 116,95 I(■? Úpravy povtcnú vihj. iCclhun

Konstrukce klempířské

Z+M oplsch.parapetů z lak.piechu vč.rohů rš 400
Díl: 764

370, ooj-24,2o| -8 954,00m4 764928106R00

ISoD, rozpočet 01.2, pol.č._1_30_

Začátek provozního součtu..........

P/1:0,6*14.........................................

P/2:0,9*10_.............

.......... .
Mezisoučet^.......................................

Konec provozního součtu

8,40

9,00

6,80

24,20
-24*20

I
I-24,2 2,00[r* -179,08Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m -89,54998764202R005

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 144
-9 133,08

7G4 KunstiukLO klempuskcCelkem za
Konstrukce truhlářskéDíl: 766 155,00|-93,7o| -14 523,50Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie m766601213R006

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 146_ 
Začátek provozního součtu

P/-l:(0,6’4)‘14...................................

P/2:{0,9M)*10................................. .

PÍ9:iíÍ’7't9Íl9r2).*.1..............
P/7:j[(Í J+1,6)*2)*3......................... .

Mezisoučet

Konec provozního součtu............

-93,7

33,60

36,00

i4,30

19,80
li

93,70

-93',70

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba:

Objekt:
505-Zml1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Do Rozpočet: 005 MNP
01 Zml 1 Velikost plastových oken P/6 a P/7

M celkem (Kč)MJ množství cena / MJ
7 76671101'...... Montáž oken a balkónových dveří s vypěněním ____...

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 147 
Začátek provozního součtu 
P/Í:(Ó,6*4)*14 
P/2:(0,9*4}*10 
P/6:{(1,7+Ó,45)*2)*í

Mezisoučet

Konec provozního součtu

33,60
3*6*00

4,30

19,80

93,70
-9*3*70-93,7

8 P/1 Okno plastové 1 křídlové 60x60 OS | kus 5 150,00|-14,00 -72 100,00
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 149

9 P/2 Okno plastové 1 křídlové 90x90 OS | kus | ~10,0o| 6 250,00| -62 500,00
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 151

10 P/6 Okno plastové 1 křídlové 170 x 45 on S [ kus j -1,00| 7 800,00| -7 800,00
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 154

11 P/7 I IOkno plastové 2křídlé se sloupkem 170 x 160 cm, OS -3,Oo| 23 800,001 -71 400,00
SoD, rozpočet 01,2, pol.č. 155

12 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m ] % | -2 475,32| 1,50| -3 712,98
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 157

766 Konjunkce ttuhl.itbkt' 
Konstrukce zámečnické

- -251 244.SS
Díl: 767
13 767662110R00 Montáž mříží pevných - šroubováním

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 160 
Začátek provozního součtu 
Z/1:0,6*0,6*14 
Z/2:0,9*0,9*10 
Z/9*: lj;0,45*1 __
Mezisouceí

^13,911 275,00| -3 823,88

5,04
8,10
0,77

Konec provozního součtu 13,91
*13*9*1*-13,905

] kš"14 Z/1 Dodávka mříže Z/1 600 x 6Q0 mm 3 200,00|-14,00 -44 800,00
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 171

l ks I15 Z/2 Dodávka mříže Z/2 900 x 900 mm -10,00| 4 500,00| -45 000,00
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 173

16 Z/9 I ks IDodávka mříže Z/9 1700 x 450 mm -1,00| 6800,00| -6 800,00
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 175

17 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 1 % | -1 004,24| 2,Oo| -2 008,48
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 176

Celkem /„ 767 Kormnib.c rum-1 im b i -162 432,35

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



r POLOŽKOVÝ ROZPOČET

JKSO005 VCPRospoc ot 
bhjokt SKPNázev objektu

Si Měrná jednotka/ml 1
0Počet jednotekNázev stavby_______ _____________________________

Ňi‘im»cmci' Přerov I norcictic^ oputr* m-l>omo\ s»< Náklady na m.j.
^tavbj

0505-Zml1
Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu
Olomoucký krajObjednatel
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní ro/poi tovr ml ladyAikladm iozp ictovi naklady

0Ztížené výrobní podmínky42 477,69HSV celkem

0Oborová přirážka324 300,17Z PSV celkem

0Přesun stavebních kapacit0,00M práce celkemR

0Mimostaveništni doprava0,00M dodávky celkem

0Zařízeni staveniště366 777,85ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00,00HZS

0Ostatní náklady neuvedené366 777,85ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem366 777,85ZRM+ost.náklady+HZS

7a 7hoL./.t<?k 7a ohjcdn.it> Ic sV\ pral n ml
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum :Datum :Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

i

366 777,85 Kč%Základ pro DPH 21,0
77 023,35 Kč21,0

0,00 Kč%MZáklad pro DPH
0,00 Kč%mDPH

443 801,20 KcCENA 7A OBJFKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno Drooramem RUÍLDnower. © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

505-Zm!1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dol Rozpočet. 005_VCP
^ ^ _______ Velikost plastových oken P/6 a P/7

iMozev položky

úpravy povrchů vnějšíDii : bz
1 622311435RT3 Zatepl.sysíém, fasáda, tl. 160 mm s omítkou T "m2 í 0,341 1 385,00| 474,78

_SoDLrozpočet 01.2, pol.č. 17
P/6:;i,66*0,58*1*............................

(1,7*0.45}
P/7:-í,66*1,53*3.............................

-0,96

0,77

-7,62
(1,7*1,6)*3 8,16

2 622311564R00 Zateplovací systém, parapet, XPS ti. 40 mm 905,OOjm2 6,25 5 654,35
_SoD, rozpočet_01.2, pol.č. 22

P/1:_oV54*0,265*(2+6+2+4)..........

P/2:0,85*0,265*(4+6)....................
2,00

2,25

P/6 a P/7:1,66*0,3*0+3) 1,99
3 622311654RT5 Zatepl.systém , ostění, ti. 40 mm s omítkou ] m2* 2 035,00(17,86 36 348,56

_SoD,_rozpočet01.2, pol.č. 21

^!:iPj?i*?r?:???)X2+6+2+4).......................
P/2:j:0,85;3_*0,265j*(4-f6)...........................................

P/6 :j0,58*2+V,66)*Ó^3*l"...................

P/7:Q,53*2+1,66)*0,3*3

Konstrukce klempířské

Z+M oplech.parapetů z lak.plechu vč.rohů rš 400 
__SoD,_ rozpočet 01.2, pol.č. 130
P/1:0,54*14’...................................................................

P/2:0,85*10

..........6£1
6,76
0,85

4,25

-12 *177,tí9
Díl: 764
4 76492810SRD0 22,70| 370,00|m 8 399,00

7,56
8,50

P/6 a P/7:1,66*(1+3) 6,64
5 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

2,00 [83,99 167,98
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 144

r^L
V, Cofi.OdDíl: 766

f
Konstrukce truhlářské
Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie6 766601213R00 87,86| 155,00|m 13 618,30
_ _SoD,_ rozpočet 01.2, pol.č. 146
PŽ1Á54*4)*14......................................................... .

P/2:(0,85*4)*10
P/6:_(0Í8+1,66);2:Í...................................................

P/7:(1,53+1,66)*2*3

Montáž oken a balkónových dveří s vypěněním

. [??P_0_č.ei91 -2’ P0l-6-147
P/j:_(0_,54*4)*14............................................................

P/2:(0,85*4j*10

30,24
34*00

4,48

19,14
7 766711001R00

205,00|87,86m 18011,30

30,24
3*4*00

4,48
P/7:(1,53+1,66)*2*3 19,14

8 P/1a Okno plastové 1 křídlové 54 x 54 cm OS I kus 4 172,00|14,00 58 408,00
Vlastní (Kč/m2)

9 P/2a Okno plastové 1 křídlové 85 x 85 cm OS ] kuš j* 10,00| 5 575,00| 55 750,00
Vlastni (Kč/m2)

10 P/6a Okno plastové 1 křídlové 166 x 58 cm S ] kuš [ 1,00| 9 815,00J 9 815,00
Vlastní (Kč/m2)

11 P/7a Okno plastové 2křídlé se sloupkem 166 x 153 cm, OS ] kuš [ 3,00j 22 223,00| 66 669,00
Vlastní (Kč/m2)

12 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 1 % | 2 222,721 1,501 3 334,07
SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 157

Celkem 7a *V> Krustu ilářskě i—aKil

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana 1



r Položkový rozpočet

505-Zml1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dd Rozpočet: 005 VCP
Velikost plastových oken P/6 a P/7

Stavba: 
Objekt: 01 Zml 1

polozny18
Konstrukce zámečnickéDíl: 767

275,00|12,27|I m2 I 3 374,31Montáž mříží pevných - šroubováním76766211OR0013
SoD, rozpočet 01.2, pol.č._160

............
Z/2a :0*,85*0,85*10*......................

4,08

7,23

0,96Z/9a:1,66*0,58
2 592,00|] ks" 36 288,0014,00Dodávka mříže Z/1 540 x 540 mmZ/1a14

Vlastní (Kč/m2)
10,00| 4 014,Oo|I ks I 40 140,00Dodávka mříže Z/2 850 x 850 mmZ/2a15

Vlastní (Kč/m2)
1,Ooj 8 558,Oo|I ks I 8 558,00Dodávka mříže Z/9a 1660 x 580 mm16 Z/9a

Vlastní (Kč/m2)
2,00 j] % I 883, eoj 1 767,21Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m998767202R0017

SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 176

WělkeřnWĚiĚ 90 127 5mm i

Strana 2
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


